[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020

             № 18-п
с. Подольск
Об отмене постановления администрации Подольского сельсовета
от 05.09.2019 № 89-п «О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества»
В соответствии с Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Отменить постановление администрации Подольского сельсовета от 05.09.2019 № 89-п «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Подольского сельсовета в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Подольского сельсовета

                    Ю.Л. Гаврилов
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района.